Duvar resimlerinin Balkanlardaki önemli örneklerine rastladığımız

eserlerden biri Arnavutluk, Tiran Hacı Ethem Bey Camisi’dir. Cami

Arnavutluk’un başkenti Tiran’ın merkezindeki İskender Bey Meydanı’nda,

doğusundaki saat kulesi ile birlikte yükselir. Harim giriş kapısının üzerindeki

kitâbeye göre cami, 1208/1793-1794, (Kiel, 1990: 251) yıllarında Tiran’da

yaşayan önemli siyasetçi ve kültür adamı Hacı Ethem Bey tarafından

yaptırılmıştır (Atmaca, 2005: 22). Ancak cami içerisinde süslemeler arasında

bulunan bazı yazılardan anlaşıldığı kadarıyla caminin inşasına 1208/1793-

1794 yıllarında Petrelalı Molla Bey zamanında başlanmış ve 1821 yılında oğlu

(Hacı Ethem) tarafından tamamlanmıştır (Hysa, 2008: 50; Atmaca, 2005: 17).

Tiran Hacı Ethem Bey Cami 1238/1822-1823 yıllarında genel bir onarımdan

geçirilerek minaresi, son cemaat yeri ve caminin kalemişi süslemeleri

tamamlanmıştır (Turan ve İbrahimgil, 2004: 28). Tırnovalı usta Hasan Burgut

tarafından yapıldığı ileri sürülen caminin harim içi süslemeleri ile son cemaat